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Nagrywarka ASUS SDRW-08U7M-U
SDRW-08U7M-U/SIL/G/AS/P2G (USB 2.0;

zewnetrzna)

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Disc-at-once (DAO)

Predkos$¢ odczytu DVD-RW
Predkos$¢ odczytu ptyt DVD DL
Predkos¢ zapisu CD-R
Predkos$¢ zapisu CD-RW
Predkos$¢ zapisu DVD+R
Predkos$¢ zapisu DVD+R dwuwarstwowej
Predkos$¢ zapisu DVD+RW
Predkos¢ zapisu DVD-R
Predkos$¢ zapisu DVD-R dwuwarstwowej
Predkos$¢ zapisu DVD-RAM
Predkos$¢ zapisu DVD-RW
Sredni losowy czas dostepu
Czas dostepu (typowy)
Predkos$¢ odczytu DVD-ROM
Odtwarzane formaty ptyt
Predkos$¢ odczyty DVD-RAM
Session-at-once (SAO)
Szybkosc odczytu CD
Szybkos¢ zapisu CD

Szybkos¢ zapisu CD-R
Srednica dysku optycznego

Track-at-once (TAO)

192,24 zt

156,29 zt
Dostepnosc¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRCGB?2
90DD01X2-M29000
4712900127164
ASUS

Tak

8x

8x

24x

24x

8x

6x

8x

8x

6x

5x

6x

160 ms,160 ms
160 ms

8x

DVD-Audio,CD audio,CD video,DVD-Video
5x

Tak

24x

24x

24x

80,120 mm

Tak
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Zapis losowy
Zapis pakietowy
Zapisywanie sekwencyjne

Ostrzezenia

Obstugiwane systemy operacyjne Windows

Interfejs

Naped optyczny

Typ montazu

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres wilgotnosci wzglednej

Zakres temperatur (przechowywanie)
Wewnetrzny

Przeznaczenie

Obstugiwane systemy operacyjne Mac
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Obstuga typdéw dyskéw

Mechanizm tadujacy
Predkos$¢ odczytu CD-R
Predkos¢ odczytu CD-ROM
Predkos$¢ odczytu CD-RW

Predkos$¢ odczytu DVD+R

Predkos¢ odczytu DVD+R dwuwarstwowej

Predkos$¢ odczytu DVD+RW

Predkos$¢ odczytu DVD-R

Tak
Tak
Tak

Utylizacja zgodnie z lokalnymi przepisami
dotyczacymi odpadéw elektronicznych.
Nie wyrzuca¢ do zwyktego smietnika.,Nie
otwieraj urzadzenia, grozi porazeniem
pradem.,Unikaj narazenia na kurz i wilgog¢,
co moze uszkodzi¢ urzadzenie.

Tak

USB 2.0

DVD+RW

Pionowy/Poziomy

Srebrny

142,5 mm

135,5 mm

13,9 mm

228¢g

5-40°C

15 - 80%

-30 - 60 °C

Nie

Komputer stacjonarny/Laptop
Tak

10 - 90%

84717030
CD-ROM,DVD,DVD-RAM,DVD+RW,DVD-R D
L,CD,CD-R,CD-RW,DVD+R,DVD-RW,DVD-
R,DVD+R DL,DVD-ROM

Taca

24x

24x

24x

8x

8x

8x

8x
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